
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE PI.

OGGETTO: Proroga assunzione a tempo determinato di diverso personale della Dirigenza
Medica e Sanitaria non Medica, sostituzione allegato A di cui alla deliberazione n.
703 del 30/09/2016.

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore ....

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

II Dirigente Responsabile del Settore
(Dott.ssa Gaetana Bonanno)

Seduta del giorno O 3 Q7T. 2016

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con deliberazione n. 703 del 30/09/2016 si è proceduto a disporre la proroga di

diverso personale Dirigente Medico e Dirigente Sanitario non Medico, precedentemente assunti a

tempo determinato e indicati nell'allegato A della deliberazione citata;

Rilevato che, per mero errore materiale, non risultano inseriti nell'allegato di cui sopra i

nominativi della Dott.ssa Di Prossimo Maria Elena e Dott.ssa Sangiorgio Grazia C., Dirigenti

Biologi;

Ritenuto, pertanto, inserire nell'allegato A della presente deliberazione, che sostituisce

integralmente quello di cui alla deliberazione n. 703 del 30/09/2016, i due nominativi mancanti;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti,

Sostituire 1' allegato A della deliberazione n. 703 del 30/09/2016 con il nuovo allegato A

contenente i seguenti nominativi:

Dott.ssa Di Prossimo Maria Elena e Dott.ssa Sangiorgio Grazia C., Dirigenti Biologi.

La presente delibera è dichiarata di immediata esecuzione.

Direttore Amministrativo

(Dott.Giova/Ini Armino)

( Dott. Gi

II Direttore Sanitario

(Dott.ssa Ai itaWlattaliafio)
lQ_x>Ofe-I

Generale

ulio Santonocito)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'albo dell'Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

al , ai sensi dell'art. 65 L.R. n. 25/93, così come sostituito dall'art. 53 L.R. n.
30/93,

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
II Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

/S îmmediatamente

n perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

D a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OWERO

B) Per decorrenza del termine

II Funzionario Responsabile



CONDORELLI PAOLO
SCALIA GREGORIO MARIA G.
PIZZARELLI MARCO V.
SCAVONE GIOVANNI

VIGLIANESI ADRIANO
MESSINA FRANCESCA
MORELLO GIANLUIGI
CALTABIANO GIUSEPPE A.
SCARFIA ALESSIA GIUSEPPINA
RUSSO CRISTINA
GUIDUCCI DANIELA
PADIGLIONE FRANCESCA
BONANNO ILENIA GIUSY
CAMPISI MARCELLO
CENTONZE DANILO
MIRAGLIA STEFANIA G.G.
COCUZZA CATERINA
CONTI IRENE
SILLITTI ILARIA
CATARELLA DOMENICO
RISALVATO MARIO ROSARIO
FLORIO GRAZIA
MELI GAETANO ALFIO
PUGLISI CARMELO GABRIELE
FAGONE SAVERIO
FISCELLA DAMIANA
BENVENUTO EMANUELE
RAPISARDA ORNELLA
GRIMALDI SILVIA ANTONIA A.
CAFF GIUSEPPE NICOLA
INTERLANDI PAOLA
TROVATO CINZIA
MATTA FRANCESCA
DE ANDRES MARIA ILENIA
CINARDI NICOLA
IMPLATINI ALESSANDRA
PALUMBO GAETANO
GUSSIO MARIA
MONTEFORTE ROMEO
SCALISI GIUSEPPE
RIZZO EMANUELE FELICE
NICOLOSI STEFANIA

ALLEGATO A

DIRIGENTE MEDICO
Otorinolaringoiatria - P.O. Garibaldi-Nesima
Geriatria - P.O. Garibaldi-Nesima
Radiodiagnostica - P.O. Garibaldi-Centro
Radiodiagnostica - P.O. Garibaldi-Centro
Radiodiagnostica - P.O. Garibaldi-Nesima
Anestesia Rianimazione - P.O. Garibaldi-Centro
Anestesia Rianimazione - P.O. Garibaldi-Centro
Radiodiagnostica — P.O. Garibaldi-Centro
Medicina Interna - P.O. Garibaldi-Nesima
Medicina Interna e/o M.C.A.U-P.O.GA-CE
Medicina Interna - P.O. Garibaldi-Nesima
M.C.A.U. - P.O. Garibaldi-Centro
Anestesia Rianimazione - P.O. Garibaldi-Centro
Cardiologia Pediatrica - P.O. Garibaldi-Nesima
Chinirgia Oncologica - P.O. Garibaldi-Nesima
Gastroenterologia - P.O. Garibaldi-Nesima
Epatologia (Gastroenterologia) - P.O. Garibaldi-Nesima
Pediatria - P.O. Garibaldi-Nesima
Anestesia Rianimazione (Coniglio) - P.O. Garibaldi-Nesima
Gastroenterologia - P.O. Garibaldi-Nesima
Chinirgia Vascolare — P.O. Garibaldi-Nesima
Radiodiagnostica - P.O. Garibaldi-Centro
Radiodiagnostica - P.O. Garibaldi-Centro
Radiodiagnostica — P.O. Garibaldi-Centro
Neurochirurgia - P.O. Garibaldi-Nesima
Cardiologia - P.O. Garibaldi-Nesima
Cardiologia - P.O. Garibaldi-Centro
Cardiologia - P.O. Garibaldi-Centro
Chinirgia Pediatrica - P.O. Garibaldi-Nesima
Ortopedia - P.O. Garibaldi-Centro
Nefrologia - P.O. Garibaldi-Nesima
Epatologia (Medicina interna) - P.O. Garibaldi-Nesima
Neurologia - P.O. Garibaldi-Centro
Medicina Interna per U.O.S.D. di Reumatologia P.O. GA-CE
M.C.A.U. - P.O. Garibaldi-Centro
Chinirgia Pediatrica - P.O. Garibaldi-Nesima
Anestesia Rianimazione - P.O. Garibaldi Nesima
Malattie Infettive - P.O. Garibaldi-Nesima
Chinirgia Vascolare - P.O. Garibaldi-Centro
Gastroenterologia - P.O. Garibaldi-Nesima
Radioterapia - P.O. Garibaldi-Nesima
Medicina Nucleare - P.O. Garibaldi Nesima

CATALIOTTI ANTONELLA
GAROZZO SEBASTIANO FABIO
TESTA CECILIA
PATERNO' CASTELLO RICCIARDA

PATERNO' GRAZIA S.
PITTELLA CRISTINA

SCACCIANOCE IRENE G.
DI PROSSIMO MARIA ELENA
SANGIORGIO GRAZIA C.

DIRIGENZA SANITARIA NON MEDICA

Dirigente Biologo - Ostetricia Ginecologia P.O. Garibaldi-NE
Dirigente Biologo - Patologia Clinica P.O. Garibaldi-Cento
Dirigente Farmacista - P.O. Garibaldi-Nesima
Dirigente Farmacista - P.O. Garibaldi-Nesima
Dirigente Farmacista - P.O. Garibaldi-Centro
Dirigente Farmacista - P.O. Garibaldi-Centro
Dirigente Farmacista - P.O. GA-NE
Dirigente Biologo - Patologia Clinica P.O. Garibaldi-Cento
Dirigente Biologo - Patologia Clinica P.O. Garibaldi-Nesima


